
UCHWAŁA NR V/30/19
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/242/2018 Rady Gminy Rytwiany z dnia 30 lipca 2018 w sprawie emisji 
obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 483z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 

§ 2. uchwały nr XLV/242/2018 w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 
otrzymuje brzmienie: Celem Emisji Obligacji w 2019 roku jest spłata zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.

§ 2. 

§ 3. uchwały nr XLV/242/2018 w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 
otrzymuje brzmienie:

1. Obligacje będą wyemitowane w następujących seriach:

1) seria A19 o wartości 500 000zł

2) seria B19 o wartości 500 000zł

3) seria C19 o wartości 500 000zł

4) seria D19 o wartości 500 000zł

5) seria E19 o wartości 500 000zł

6) seria F19 o wartości 500 000zł

7) seria G19 o wartości 500 000zl

8) seria H19 o wartości 500 000zl

9) seria I19 o wartości 500 000zł

10) seria J19 o wartości 500 000zł

2. Emisja obligacji serii  A19, B19, C19, D19, E19, F19, G19, H19, I19, J19 zostanie przeprowadzona do 
końca grudnia 2019 roku.

3. Cena emisyjna obligacji będzie równa wartości nominalnej.

§ 3. 

§ 4. pkt 1uchwały nr XLV/242/2018 w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 
otrzymuje brzmienie:

1. Wykup obligacji nastąpi zgodnie  z poniższym harmonogramem:

1) w 2026 roku zostaną wykupione obligacje serii A19, B19

2) w 2027 roku zostaną wykupione obligacje serii C19,  D19

3) w 2028 roku zostaną wykupione obligacje serii E19, F19

4) w 2029 roku zostaną wykupione obligacje serii G19,  H19

5) w 2030 roku zostaną wykupione obligacje serii I19, J19.

§ 4. Pozostałe zapisy uchwały Nr XLV/242/2018 Rady Gminy Rytwiany z dnia 30 lipca 2018 roku pozostają 
bez zmian.

Id: 9DBC4E1C-2C31-407E-BEEE-29CC657449F5. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: 9DBC4E1C-2C31-407E-BEEE-29CC657449F5. Podpisany Strona 2




